

**Reflection ApS**  
Rugårdstien 6, Fjellerup Strand, 8585 Glesborg

CVR-nr. 26 67 26 35

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

---

Anni Simonsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Reflection ApS Rugårdstien 6, Fjellerup Strand 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 26 67 26 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anni Simonsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været, at drive konsulent, kursus-, undervisnings- og foredragsvirksomhed, terapeutisk behandling og udgivelse af faglitteratur.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets skatteaktiv på 26.600 kr. er indregnet i årsrapporten med baggrund i skønnet værdi for selskabet. Henset til, at værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved målingen af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke på såvel positiv som negativt til ledelsens forventninger til den fremtidige drift.

Ledelsen forventer, at det udskudte skatteaktiv kan realiseres inden for en periode på 3 -5 år.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.839 kr. mod 116.263 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.675 kr. mod 14.432 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>19.839</b>	<b>116.263</b>
2 Personaleomkostninger	-44.121	-69.478
Andre driftsomkostninger	0	-20.900
<b>Driftsresultat</b>	<b>-24.282</b>	<b>25.885</b>
Andre finansielle indtægter	8	76
Øvrige finansielle omkostninger	-101	-435
<b>Resultat før skat</b>	<b>-24.375</b>	<b>25.526</b>
3 Skat af årets resultat	4.700	-11.094
<b>Årets resultat</b>	<b>-19.675</b>	<b>14.432</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	14.432
Disponeret fra overført resultat	-19.675	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-19.675</b>	<b>14.432</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	26.600	21.900
Tilgodehavender i alt	26.600	21.900
Likvide beholdninger	32.798	71.924
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>59.398</b>	<b>93.824</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>59.398</b>	<b>93.824</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-84.319	-64.644
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>40.681</b>	<b>60.356</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	6.717	21.468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.717	33.468
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.717</b>	<b>33.468</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>59.398</b>	<b>93.824</b>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-64.644	60.356
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-64.644	60.356
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.675	-19.675
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-84.319</u></b>	<b><u>40.681</u></b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Selskabets skatteaktiv på 26.600 kr. er indregnet i årsrapporten med baggrund i skønnet værdi for selskabet. Henset til, at værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved målingen af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke på såvel positiv som negativt til ledelsens forventninger til den fremtidige drift.		
Ledelsen forventer, at det udskudte skatteaktiv kan realiseres inden for en periode på 3 -5 år.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	40.148	64.554
Andre omkostninger til social sikring	3.973	4.924
	<b>44.121</b>	<b>69.478</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-4.700	5.700
Regulering af tidligere års skat	0	5.394
	<b>-4.700</b>	<b>11.094</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Anni Simonsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anni Porsmose Simonsen

Direktør

ID: 665dc4b7-7ec3-4692-be4a-775a1779d4dd

Tidspunkt for underskrift: 05-06-2024 kl.: 08:39:26

Underskrevet med MitID



## Tom Østergaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Østergaard

Revisor

ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-06-2024 kl.: 09:18:22

Underskrevet med MitID



## Anni Simonsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anni Porsmose Simonsen

Dirigent

ID: 665dc4b7-7ec3-4692-be4a-775a1779d4dd

Tidspunkt for underskrift: 05-06-2024 kl.: 10:57:07

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: a1ac22XnuwS251825655

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).